2026

Datum

08.
15.
22.
29.
05.
12.
19.
26.
05.
12.

19.
26.

02.
09.
16.
23.
30.
07.
13.
21.
28.
03.
11.
18.
25.

Jan
Jan
Jan

Jan
Feb

Feb
Feb
Feb
Mrz
Mrz

Mrz
Mrz

Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Mai
Mai
Mai
Mai
Jun
Jun
Jun
Jun

02. Jul
09. Jul
16. Jul
23. Jul
30. Jul

06.
13.
20.
27.

03.
10
17.
24.
01

15.
22.
29.

05.
12.
19.
26.
03.
10.
17.

Aug
Aug
Aug
Aug
Sep

. Sep

Sep
Sep

. Okt
08.

Okt

Okt
Okt
Okt
Nov
Nov
Nov
Nov
Dez
Dez
Dez

KW  Wochentag

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

vorverlegt

vorverlegt

Bio-Herbstmarkt
Pflanzentauschbérse

O

(gSVOLL DIE HEIMAT sy

AK Bio-Markt Tiirkheim

Winterferien

Osterferien / Frithjahrsferien
Pfingstferien

Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien

Neujahr

Heilige Drei Konige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

Marii Himmelfahrt
Tag der Deutschen Einheit
Allerheiligen

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Bayern

16.02. - 20.02.
30.03. - 10.04.
26.05. - 05.06.
03.08. - 14.09.
02.11.-06.11./18.11.
24.12.-08.01.

01.01.26 [ GRS

06.01.26  Dienstag
03.04.26  Freitag
06.04.26 Montag
01.05.26 Freitag
14.05.26

25.05.26 Montag
04.06.26

15.08.26 Samstag
03.10.26  Samstag
01.11.26  Sonntag
25.12.26 Freitag
26.12.26 Samstag



