

2026



Datum	KW	Wochentag
08. Jan	2	Donnerstag
15. Jan	3	Donnerstag
22. Jan	4	Donnerstag
29. Jan	5	Donnerstag
05. Feb	6	Donnerstag
12. Feb	7	Donnerstag
19. Feb	8	Donnerstag
26. Feb	9	Donnerstag
05. Mrz	10	Donnerstag
12. Mrz	11	Donnerstag
19. Mrz	12	Donnerstag
26. Mrz	13	Donnerstag
02. Apr	14	Donnerstag
09. Apr	15	Donnerstag
16. Apr	16	Donnerstag
23. Apr	17	Donnerstag
30. Apr	18	Donnerstag
07. Mai	19	Donnerstag
13. Mai	20	Mittwoch vorverlegt
21. Mai	21	Donnerstag
28. Mai	22	Donnerstag
03. Jun	23	Mittwoch vorverlegt
11. Jun	24	Donnerstag
18. Jun	25	Donnerstag
25. Jun	26	Donnerstag
02. Jul	27	Donnerstag
09. Jul	28	Donnerstag
16. Jul	29	Donnerstag
23. Jul	30	Donnerstag
30. Jul	31	Donnerstag
06. Aug	32	Donnerstag
13. Aug	33	Donnerstag
20. Aug	34	Donnerstag
27. Aug	35	Donnerstag
03. Sep	36	Donnerstag
10. Sep	37	Donnerstag
17. Sep	38	Donnerstag
24. Sep	39	Donnerstag
01. Okt	40	Donnerstag
08. Okt	41	Donnerstag
15. Okt	42	Donnerstag
22. Okt	43	Donnerstag
29. Okt	44	Donnerstag
05. Nov	45	Donnerstag
12. Nov	46	Donnerstag
19. Nov	47	Donnerstag
26. Nov	48	Donnerstag
03. Dez	49	Donnerstag
10. Dez	50	Donnerstag
17. Dez	51	Donnerstag

<u>Bayern</u>	
Winterferien	16.02. - 20.02.
Osterferien / Frühjahrferien	30.03. - 10.04.
Pfingstferien	26.05. - 05.06.
Sommerferien	03.08. - 14.09.
<u>Herbstferien</u>	02.11. - 06.11./18.11.
Weihnachtsferien	24.12. - 08.01.

Neujahr	01.01.26	Donnerstag
Heilige Drei Könige	06.01.26	Dienstag
Karfreitag	03.04.26	Freitag
Ostermontag	06.04.26	Montag
Tag der Arbeit	01.05.26	Freitag
Christi Himmelfahrt	14.05.26	Donnerstag
Pfingstmontag	25.05.26	Montag
Fronleichnam	04.06.26	Donnerstag
Mariä Himmelfahrt	15.08.26	Samstag
Tag der Deutschen Einheit	03.10.26	Samstag
Allerheiligen	01.11.26	Sonntag
1. Weihnachtsfeiertag	25.12.26	Freitag
2. Weihnachtsfeiertag	26.12.26	Samstag

**Bio-Herbstmarkt
Pflanztauschbörse**